Jump to content

	
		
			
				

	
	

ప్రధాన మెనూ
	
	


				
		

	
	ప్రధాన మెనూ

	సైడ్బార్ లోకి తరలించు
	దాచు



	

	
		మార్గసూచీ
	

	
		
			మొదటి పేజీ
	సముదాయ పందిరి
	రచ్చబండ
	ఇటీవలి మార్పులు
	ఇటీవలి మార్పులు(సహాయంకోరిన)
	రచయితలు
	యాదృచ్ఛిక రచన
	యాదృచ్ఛిక రచయిత
	యాదృచ్ఛిక పాఠ్యీకరణ
	సహాయం
	విరాళాలు


		
	




	
	

	
		
	

	
		
		

		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: వికీసోర్స్]
		[image: ]
	


		

		
			

	

వెతుకు
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				వెతుకు
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			ఖాతా సృష్టించుకోండి

	లాగినవండి



		
	




	

	

	
	

వ్యక్తిగత పనిముట్లు
	
	


		

	
		
			 ఖాతా సృష్టించుకోండి
	 లాగినవండి


		
	





	
		Pages for logged out editors learn more
	

	
		
			మార్పుచేర్పులు
	చర్చ


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					దస్త్రం:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf

							

	
	

భాషలను చేర్చు
	
	

		
						ఈ పేజీ లోని కంటెంటులకు ఇతర భాషలలో మద్దతు లేదు.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			దస్త్రం
	చర్చ


		
	




								

	
	తెలుగు
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			చదువు
	Wikimedia Commons లో చూడండి
	స్థానిక వివరణను చేర్చు


		
	




							
				
							
								

	
	పనిముట్లు
	
	


									
						

	
	పరికరాలు

	సైడ్బార్ లోకి తరలించు
	దాచు



	

	
		Actions
	

	
		
			చదువు
	Wikimedia Commons లో చూడండి
	స్థానిక వివరణను చేర్చు


		
	





	
		సాధారణం
	

	
		
			ఇక్కడికి లింకు చేస్తున్నవి
	ప్రత్యేక పేజీలు
	అచ్చుతీయదగ్గ కూర్పు
	పేజీ సమాచారం
	పొట్టి URL ని పొందండి
	Download QR code


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						వికీసోర్స్ నుండి

					

					


					
					
						దస్త్రం
	దస్త్రపు చరిత్ర
	దస్త్రపు వాడుక
	సార్వత్రిక ఫైలు వాడుక
	మెటాడేటా

సూచిక పుటకు లంకె[image: దస్త్రం:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf]ఈ ఫైలు PDF కు చెందిన ఈ మునుజూపు JPG పరిమాణం: 390 × 600 పిక్సెళ్ళు. ఇతర రిజల్యూషన్లు: 156 × 240 పిక్సెళ్ళు | 504 × 775 పిక్సెళ్ళు.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518

వ పేజీకి వెళ్ళు 

[image: తరువాతి పేజీ →]తరువాతి పేజీ →
తరువాతి పేజీ →

అసలు దస్త్రం (504 × 775 పిక్సెళ్ళు, దస్త్రపు పరిమాణం: 15.93 MB, MIME రకం: application/pdf, 518 పేజీలు)



ఈ ఫైలు Wikimedia Commons లోనిది. దీనిని ఇతర ప్రాజెక్టులు కూడా ఉపయోగిస్తూ ఉండవచ్చు.
అక్కడ దీని ఫైలు వివరణ పేజీ లో ఉన్న వివరణని కింద చూపించాం.




సారాంశం


	వివరణసౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf	
English:  This Telugu poetical  work by Ratnakaramu Gopala Raju was first published in 1868.

	తేదీ	
1868
	మూలం	
https://archive.org/details/in.ernet.dli.2015.497633/page/1/mode/2up
	కర్త	
Ratnakaramu Gopala Raju




లైసెన్సింగ్

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	This work is in the public domain in India because its term of copyright has expired.
The Indian Copyright Act applies in India to works first published in India. According to the Indian Copyright Act, 1957, as amended up to Act No. 27 of 2012 (Chapter V, Section 25):


	Anonymous works, photographs, cinematographic works, sound recordings, government works, and works of corporate authorship or of international organizations enter the public domain 60 years after the date on which they were first published, counted from the beginning of the following calendar year (i.e. as of 2024, works published prior to 1 January 1964 are considered public domain).
	Posthumous works (other than those above) enter the public domain after 60 years from publication date, counted from the beginning of the following calendar year.
	Any kind of work other than the above enters the public domain 60 years after the author's death (or in the case of a multi-author work, the death of the last surviving author), counted from the beginning of the following calendar year.
	Text of laws, judicial opinions, and other government reports are free from copyright.


The Indian Copyright Act, 1957 is not retroactive, so any work in which copyright did not subsist when it commenced did not have its copyright restored, and is in the public domain per the Copyright Act 1911.



[image: ]You must also include a United States public domain tag to indicate why this work is in the public domain in the United States. Note that this work might not be in the public domain in countries that do not apply the rule of the shorter term and have copyright terms longer than life of the author plus 60 years. In particular, Mexico is 100 years, Jamaica is 95 years, Colombia is 80 years, Guatemala and Samoa are 75 years, and Switzerland and the United States are 70 years.




العربيَّة | বাংলা | Deutsch | English | français | हिन्दी | italiano | 日本語 | ಕನ್ನಡ | македонски | മലയാളം | मराठी | Nederlands | português do Brasil | sicilianu | தமிழ் | ತುಳು | اردو | 繁體中文 | +/−


	[image: ]



Captions
తెలుగుAdd a one-line explanation of what this file represents

ఇంగ్లీష్Sougandhika Prasavaapaharanamu - Telugu Poetical Work in couplets


Items portrayed in this file
చిత్రణ






స్థాపన లేదా సృజన తేదీ



1868








MIME type ఇంగ్లీష్



application/pdf
















దస్త్రపు చరిత్ర


తేదీ/సమయం ను నొక్కి ఆ సమయాన ఫైలు ఎలా ఉండేదో చూడవచ్చు.


		తేదీ/సమయం	నఖచిత్రం	కొలతలు	వాడుకరి	వ్యాఖ్య
	ప్రస్తుత	11:28, 19 ఆగస్టు 2021	[image: 11:28, 19 ఆగస్టు 2021 నాటి కూర్పు నఖచిత్రం]	504 × 775, 518 పేజీలు (15.93 MB)	Ramesam54	Uploaded a work by Ratnakaramu Gopala Raju  from https://archive.org/details/in.ernet.dli.2015.497633/page/1/mode/2up with UploadWizard





దస్త్రపు వాడుక


ఈ ఫైలును 100 కంటే ఎక్కువ పేజీలు వాడుతున్నాయి.
ఈ ఫైలును మాత్రమే వాడుతున్న మొదటి 100 పేజీలను ఈ క్రింది జాబితా చూపిస్తుంది.
పూర్తి జాబితా ఉంది.

	సౌగంధికప్రసవాపహరణము
	సౌగంధికప్రసవాపహరణము/తృతీయాశ్వాసము
	సౌగంధికప్రసవాపహరణము/ప్రథమాశ్వాసము
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/1
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/100
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/101
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/102
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/103
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/104
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/105
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/106
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/107
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/108
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/109
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/110
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/111
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/112
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/113
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/114
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/115
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/116
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/117
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/118
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/119
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/120
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/121
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/122
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/123
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/124
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/125
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/126
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/127
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/128
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/129
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/130
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/131
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/132
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/133
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/134
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/135
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/136
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/137
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/138
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/139
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/140
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/141
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/142
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/143
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/144
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/145
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/146
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/147
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/148
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/149
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/150
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/2
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/200
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/245
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/246
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/247
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/248
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/249
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/250
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/251
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/252
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/253
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/277
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/280
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/3
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/4
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/46
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/47
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/48
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/49
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/50
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/51
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/518
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/52
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/53
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/54
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/55
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/56
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/57
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/58
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/59
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/60
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/61
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/62
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/63
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/64
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/7
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/8
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/9
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/92
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/93
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/94
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/95
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/96
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/97
	పుట:సౌగంధిక ప్రసవాపహరణము.pdf/98


ఈ ఫైలుకు ఉన్న మరిన్ని  లింకులను చూపించు



సార్వత్రిక ఫైలు వాడుక

ఈ దస్త్రాన్ని ఈ క్రింది ఇతర వికీలు ఉపయోగిస్తున్నాయి:

	meta.wikimedia.org లో వాడుక
	Indic Wikisource Proofreadthon August 2021/Book list
	Indic Wikisource proofread-a-thon November 2022/Book list





మెటాడేటా

ఈ ఫైలులో అదనపు సమాచారం ఉంది, బహుశా దీన్ని సృష్టించడానికి లేదా సాంఖ్యీకరించడానికి వాడిన డిజిటల్ కేమెరా లేదా స్కానర్ ఆ సమాచారాన్ని చేర్చివుండవచ్చు. ఈ ఫైలును అసలు స్థితి నుండి మారిస్తే, ఆ మారిన ఫైలులో కొన్ని వివరాలు పూర్తిగా ప్రతిఫలించకపోవచ్చు.
	ఉపయోగించిన సాఫ్ట్వేర్	ScanFix(TM) Enhanced ScanFix(TM) Enhance
	Conversion program	libtiff / tiff2pdf - 20100615
	Encrypted	no
	Page size	242.4 x 372 pts
	Version of PDF format	1.2



[image: ]

"https://te.wikisource.org/wiki/దస్త్రం:సౌగంధిక_ప్రసవాపహరణము.pdf" నుండి వెలికితీశారు


					

				

			
			
		

		
			

	


		గోప్యతా విధానం
	వికీసోర్స్ గురించి
	అస్వీకారములు
	Code of Conduct
	వృద్ధికారులు
	గణాంకాలు
	కుకీ ప్రకటన
	మొబైల్ వీక్షణ



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Toggle limited content width







